(Cod. capit. Prag. I. 40. -— lb. 184.)

1389. 19. Apr. Universis et singulis magistris civium, judi
cibus, consulibus, ceterisque juratis civitatum etc. amicis suis
carissimis, amicitiam suam cum favore. Sigismundus subcame
rarius, regnique Bohemiae notarius supremus.

Amici dilecti! Ex speciali mandato serenissimi domini mei,
domini regis, auctoritateque propria, qua fungor nomine ipsius,
pro praesenti vobis praecipio seriose injungendo, quatenus visis
mox praesentibus omnes personas Judaeorum cujuscunque status
fuerint, praedictis in civitatibus residentes, arrestare nomine meo
et vestro faciatis detinere, et ipsos captivos vestra in civitate
sub custodia civili firma recludite ct secura, bonaque ipsorum
singula mobilia et immobilia serate et caute ipsa reservate, in
hiis sollicitudinem adhibituri, nullam negligentiam commissuri,
juxta ut indignationem regiam et poenas congruas neglectionis
volueritis finaliter et cupitis evitare. Scriptum Burgleins, ii". IL
post Pascha, anno domini M.CCCLXXXIX.

(Cod. capit. Prag. I. 40. — Ib. 190.)

1394. 19. Sept. Wenceslaus ——Boemiae rex. Notum fa
cimus tenore praesentium universis, quod de ven. Joannis Cami
nensis electi, cancellarii, Sigismundi Huler subcamerarii, consi
liariorum, et Adae regalis camerae Nostrae notarii, fidei et cir
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cumspectionis industria plenam et indubiam fiduciam obtinentes,
ipsos . . . Nostros procuratores, actores, factores et nuntios spe
ciales fecimus,. constituimus et' praesentibus ordinamus, dantes
et concendetes eisdem Nostro nomine, cum . . . abbatibus, prae
positis, prioribus, commendatoribus et magistris monasteriorum,
necnon civibus civitatum regni Nostri Boemiae pro praestandq
Nobis ad praesens subsidio loquendi, tractandi, postulandi, agendi,

'summendi et concordandi plenam et omnimodam facultatem, ratum,
gratum atque firmum habentes, quidquid per praedictos consili
arios Nostros cum praefatis abbatibus, praepositis, prioribus,
commendatoribus, magistris ac etiam civitatibus Nostris actum,
factum, gratum fuerit in talibus seu conclusum. Datum in
Pyeska 1394.

(Et: on'g. archim' palat. Vind. Pelzel, Wenzel IV. n. CIX)

1406. 10. Maji. Wenceslaus — B. rex. Notum facimus
. . . universis, quemadmodum magister civium, consules, jurati
et communitas civitatis Luthomericensis, pro subsidio et conso
latione Nostra speciali, se ad solutionem duarum summarum
bernarum regalium, unam vid. in festo Pentecostes, alteram vero
in die S. Jacobi Ap. immediate sequenti venturam proxime, Nobis
per ipsos integraliter et plenarie persolvendam, sicut etiam id
ipsum patentes ipsorum literae Nobis desuper datae plenius atte
stantur, sponte et benevole submiserunt; ita et Nos . . . magi
strum civium, consules, juratos et communitatem praedictae ci
vitatis L. in recompensam praedictarum duarum summarum Nobis
per ipsos super praefatis festis et terminis donandarum, de sum
mis bernarum regalium Majestati Nostrae per ipsos super S. Mar
tini, Purificationis b. Mariae Virginis et b. Georgii festis et ter
minis proxime venturis et eisdem festis et terminis demum im
mediate post hoc anno secundo secuturis ad regalem cameram
Nostram juxta consuetudinem hucusque observatam persolvendis,
virtute praesentium regia auctoritate . . . pro Nobis, heredibus,
successoribus et officialibus Nostris quittamus, absolvimus, exi
mimus et gratiosius libertamus. Datum Karlstein a. 1406, die
10. Maji.